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Anders har ordet
Jag vet inte hur du upplever årstidsskiftningarna med mörkret som får en allt mer
dominerande plats varje dygn. Hemma tänder vi stjärnor i fönster och ljusstakar tidigt
(det finns efter vad jag förstår synpunkter och tankar kring när dessa ska vara uppe).
Att tända upp hemma får mig att landa på ett annat sätt än under de ljusa delarna av
året. Mörkret där ute och ljuset och värmen hemma skapar en viss stämning hos mig
som på något sätt ger ro. 

Hösten betyder budgetarbete och planering inför nästa år. Fredagen den 21 november
fattade styrelsen beslut om budget för 2026. I den finns några områden med speciellt
fokus och samtidigt en beskrivning av hur vi som folkhögskolor svarar upp mot de mål
och fokusområden som beslutats av regionfullmäktige. Vill du läsa detaljbudgeten finner
du den här: Detaljbudget 2026 med utblick 2027-2028 . Som du ser innehåller den
också en framåtblick mot 2027 och ända till 2029.  

Ledningsgruppen är när jag skriver detta på resa till Skåne och Danmark där vi besöker
folkhögskolornas rötter. Dels genom samtal och besök i Vartov där Grundtvig predikade
och möte på Tora Vega (före detta Hvilands) folkhögskola, som är en av Sveriges första
folkhögskolor. Vi tar med oss idéer och erfarenheter som du säkert kommer höra mer
av i framtiden. 
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Ha nu ett fint slut på hösten och en härlig avslutning på terminen med deltagare. Glöm
inte att tända dina ljus (och släcka dem) när än det blir enligt din tradition. 

Goda helger, Anders 

Folkhögskolorna i Västra Götaland på Kunskap & Framtid
2025
Under årets Kunskap & Framtid-mässa på Svenska Mässan i Göteborg deltog 17
folkhögskolor från Västra Götaland i en gemensam monter för att lyfta fram
folkhögskolans unika utbildningsform. Tillsammans skapade vi en inspirerande
mötesplats där besökarna fick möjlighet att ställa frågor om kurser, behörigheter och
studiemöjligheter, delta i quiz, tävla om biobiljetter och T-shirt, möta deltagare och
lärare från olika skolor, få personliga studietips samt tillverka egna pins.

Mässan besöktes under dagarna av 10 678 personer. Vi gläds åt ett väl genomfört och
framgångsrikt deltagande och riktar ett stort tack till alla som bidragit. Nu ser vi fram
emot nästa års mässa.
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Sommarkurserna är här – ansökan öppnade 1 december!
Den 1 december öppnade ansökan till våra uppskattade sommarkurser. Dessa kurser
erbjuder en inspirerande möjlighet att förena lärande med sommarens bästa
upplevelser i stimulerande miljöer. Utbudet består av kortare, intensiva kurser som
lämpar sig väl för den som vill fördjupa ett intresse eller pröva något helt nytt. Ta gärna
del av kursutbudet själv och tipsa även personer i din omgivning som kan tänkas vara
intresserade.

Billströmska folkhögskolan och Grebbestads folkhögskola presenterar ett brett och
varierat program med kurser inom bland annat frigörande dans, måleri, skrivande,
vandring, keramik, finsnickeri och trähantverk samt stickning. Fristads folkhögskola
erbjuder helgkurser som genomförs parallellt med övriga verksamheter under året,
exempelvis "Chokladpraliner för nybörjare" och keramikkursen "Du och ett barn skapar
keramik ihop".

Mer information om respektive kursutbud finns på skolornas webbplatser.

Utvecklingsdagar med
kommunikationsgruppen
Kommunikationsgruppen genomförde
nyligen en arbetsresa till Rågårdviks
pensionat för samtal om marknadsföring
och kommunikationsarbete. Träffen gav
också ett uppskattat tillfälle att lära känna
varandra bättre, särskilt med tanke på att
flera nya medarbetare har tillkommit under
det senaste året till gruppen. Vädret gav
inte utrymme för några längre
promenader, men vistelsen blev ändå
mycket trivsam i den charmiga miljön på
pensionatet, som fyller 100 år kommande
år. Tyvärr ser detta ut att bli det sista
verksamhetsåret, då ägarna berättade att
anläggningen kommer att säljas – en
vemodig nyhet med tanke på att
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pensionatet drivs av tredje, fjärde och
femte generationen i samma familj.

Under de två dagarna genomfördes givande pass med både information och fördjupade
diskussioner kring kommunikationsarbetet vid våra skolor. Bland annat behandlades
Kunskap & Framtid, ambassadörsutbildningarna, den grafiska profilen, profilkläder och
arbetet med sociala medier. Samtliga deltagare tyckte att dagarna gav värdefulla
insikter, möjlighet att lära av varandra och utrymme att lyfta frågor som kräver
gemensam reflektion. Vi ser nu fram emot kommande marknadsföringsinsatser samt
den fortsatta ambassadörsutbildningen som genomförs i början av februari.

Fokus på: Vara
folkhögskola
Nu är våra radiojournalister igång med att
ladda inför den 4 december då vi sänder
hela dagen till förmån för Musikhjälpen.
Hela skolan engagerar sig genom att baka,
julpyssla, sälja second hand och önska
låtar. Gemenskap för ett mycket gott
ändamål: Alla barn har rätt att gå i skolan
– din musik räddar liv.

Så här mot slutet av terminen blir det en
del studiebesök för Allmän kurs, både i
Vara och Mariestad, bl.a. till Göteborg med
teater och museibesök. Socialpedagogerna
år 1 håller sitt första läger i helgen och år
2 är ute på sin sista praktik.

Snart väntar julledigheten – välbehövlig
efter en intensiv hösttermin!

Omvärldsbevakning
Vi planerar nu för fullt för att kunna erbjuda webbinarier med de personer som gått
Forskarskolan, med start i februari.

Dessa webbinarium kommer att genomföras på tisdagar och torsdagar mellan kl. 08.00
och 09.00 — en tidpunkt vald för att så många som möjligt ska kunna delta.
Syftet med satsningen är att ge er en inblick i den praktiknära forskning som bedrivs
inom folkhögskolan samt att inspirera till utveckling och reflektion över vår
gemensamma pedagogiska verksamhet.

Vi återkommer inom kort med en kalender över de planerade webbinarierna.
Har ni frågor kring detta är ni varmt välkomna att kontakta Tobias T Johansson.
Mer information om Forskarskolan hittar ni på Folkbildningsrådet
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Information om hantering av personuppgifter inom Västra Götalandsregionen.

Du kan inte svara på det här meddelandet. Kontaktuppgifter till Västra Götalandsregionen
finns på www.vgregion.se om du vill komma i kontakt med oss. 

Avsluta din prenumeration
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